YHUBEP3UTET Y HOBOM CALY
MOJbLOMPUBPEOHN ®AKYIITET
KoHauHa paHr nucta y |l KoHKypcHOM poky ikoricke 2021/2022. roguHe
Hana: 10.09.2021.

Cryamjckn nporpam: PUTOMEOULIMHA

HaunH douHaHcmpara: BYLIET
Pen. 6p. KoH 6p

1

NoO o, wWN

10
1
4

18

29

33
3

Ume Mpe3ume
XKembaHa Mwnuhes
MwunaHa Bajuh
JoBaH ApcuH
Tamapa Tonanosuh
Hacrtacuja Oakuh
Mapko Pocuh
JosaH Hava

HayuH pmHaHcnparwa: CAMOPUHAHCUPAHSE
Pen. 6p. KoH 6p

1

39

Ume Mpesnme
AHactacuja  JeBTuh

Bpoj 6onoBa

WKona
39.30
39.04
39.06
33.50
31.68
34.52
39.04

Bpoj 6opnoBa

WKona
36.90

NpUjeMHN YKYnHO

60.00
60.00
57.00
60.00
57.00
54.00
45.00

99.30
99.04
96.06
93.50
88.68
88.52
84.04

npujeMHN YKynHO

44.00

80.90

Kerba

PR RPNRREN

Kermba



